
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM UCHWAŁA NR XIX/187/2012

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM
z dnia 23 lutego 2012 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2012.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit."i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn.zm.) na wniosek
Burmistrza Drawska Pomorskiego Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co
następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na 2012 rok.

W złotych

Dz.

801

852

Rozdz.

80101
80101

80104
80104

80148
80148

85295

§

0830

0970

0920

2010

Treść

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wpływy z usług (za wynajem sali
gimnastycznej)
Przedszkola
Przedszkole w Drawsku Pomorskim
Wpływy z różnych dochodów
Stołówki szkolne i przedszkolne
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Pozostałe odsetki
POMOC SPOŁECZNA
Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zlec. gminom ustawami
RAZEM

DOCHODY
(-)zmniejszenia

50
-
.

.
-
-
-

50
50
50
-
.

50

(+)zwiekszenia
3.050
3.000
3.000

3.000
50
50
50
-
-

17.900
17.900

17.900
20.950

§ 2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2012 rok.

W złotych

r\r»LIZ.

700

Rozdz.

70005. . _ . . _ . . _

T».«£Airesc

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchom.

WYDATKI
(-)zmniejszenia | (+)zwiekszenia

323.000 | 324.500
323.000 324.500



710

750

754

758

71095

75023

75495

[75818

4270

4270

4300
4590

6060

4270

4300

4300

6050

6060

Zakup usług remontowych (remont
budynków mieszkalnych z zasobów
mieszkaniowych gminy)
Zakup usług remontowych (remont
budynków mieszkalnych z zasobów
mieszkaniowych gminy)
1 )wymiana stolarki okiennej w lokalach
stanowiących własność gminy,
2)remont dachu budynku przy
ul. Jagiellońskiej 14,
3)remont dachu budynku przy
ul.Starogrodzkiej 12,
4)remont dachu budynku przy ul. 1 1
Pułku Piechoty 25,
5)remont dachu i elewacji budynku przy
ul.Piłsudskiego 14,
6)remont dachu budynku w m.Zagozd 8,
7)remont dachu na budynku przy ul. 4 -
go Marca 1 ,
8)remont lokalu nr 12 w budynku nr 21 w
Jankowie
Zakup usług pozostałych
Kary i odszkodowania wypłacane na
rzecz osób fizycznych
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
1 )wykup nieruchomości gruntowych
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Pozostała działalność
Zakup usług remontowych
1. Remont nawierzchni targowiska
miejskiego w Drawsku Pomorskim
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin
Zakup usług pozostałych
1. Wykonanie i montaż dwóch napisów
„Drawsko Pomorskie" na budynku
administracyjnym przy ul. Kolejowej 1
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
(obsł.monitoringu miejskiego)
Wydatki inwest.jedn. budżetowych
1. Rozbudowa monitoringu miejskiego
Wydatki na zakupy inwet.jedn.budż.
1. Rozbudowa monitoringu miejskiego
ROŻNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogólne i celowe

300.000

23.000

-

-
_

4.740
4.740

600

4.140
82.800
82.800

300.000

40.000

30.000

30.000

15.000

70.000
50.000

50.000

15.000
1.500

23.000

10.000
10.000

10.000
5.300
5.300

5.300

4.740
4.740

4.740

-



801

851

852

853

900

80101
80101

80110

85195

85214

85216

85295

85395

90004

90019

4810

4170

4270

4300

3110

3110

3110

6057
6059
6067
6069

4210

Rezerwy
1. Rezerwa ogólna
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły Podstawowe
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wynagrodzenia bezosobowe
Gimnazja
Gmina
Zakup usług remontowych
1. Remont sali gimnastycznej w
Gimnazjum
OCHRONA ZDROWIA
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
1. Badania profilaktyczne mieszkańców w
zakresie nerek - mikroalbominurii
POMOC SPOŁECZNA
Zasiłki i pom.w nat.oraz skł.na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne
Zasiłki stałe
Świadczenia społeczne
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne
POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZ.
Pozostała działalność
Program Operacyjny Kapitał Ludzki
2007-2013 "Podniesienie jakości usług
edukacyjnych w gminie Drawsko
Pomorskie"
Wydatki inwest.jedn.budż.
Wydatki inwest.jedn.budż.
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach
FUNDUSZ ŚRODOWISKA
Zakup materiałów i wyposażenia
a)zakup (byliny, kwiaty, krzewy, drzewka)
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

82.800
-
-
-
-
-

_

5.000

-
5.000
5.000

-
-

39.500
39.500

33.575
5.925

50.000

50.000

50.000

_

68.000
3.000
3.000
3.000
65.000

65.000
1.000
1.000

1.000
22.900

5.000
5.000

-
-

17.900
17.900

39.500
39.500

33.575
5.925

50.000

30.000



90095

4300

4210
4300

FUNDUSZ ŚRODOWISKA
Zakup usług pozostałych
Usuwanie azbestu z posesji na terenie
gminy (środki własne)
Pozostała działalność
FUNDUSZ ŚRODOWISKA
1 )Projekt edukacyjny
„Segreguję - Pojezierze Drawskie -
Pielęgnuje" (śr.własne)
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
RAZEM

-

_

505.040

30.000
20.000

3.500
16.500

525.940 |

§ 3. W uchwale nr XVII/154/2011 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia
2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2012 wprowadza
się następujące zmiany:

1) § l otrzymuje brzmienie:
„§1. Ustala się dochody budżetu gminy (Załącznik nr 1) w kwocie
z tego:
1) dochody bieżące
2) dochody majątkowe

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§2. Ustala się wydatki budżetu gminy (Załącznik Nr 2) w kwocie
z tego:
1) wydatki bieżące
2) wydatki majątkowe

-51.103.021,-zł,

-48.443.021,-zł,
- 2.660.000,-zł."

-56.818.021,-zł,

- 47.088.956,07zł,
- 9.729.064,93zł."

3) §6 ust. l i 3 otrzymują brzmienie
,,§6. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4,"

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWO
RADY

w Draw:

mgr Cz<



U z a s a d n i e n i e

do Uchwały Nr XIX/187/2012 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 23 lutego
2012 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2012.

I. DOCHODY
Po stronie dochodów zmian dokonuje się w działach:

801

Wprowadza się plan dochodów w kwocie 3.000,-zł z tytułu wynajmu sali gimnastycznej w
Szkole Podstawowej w Mielenku Drawskim.

852

Na podstawie decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 stycznia 2012r., znak:
PB-1.3111.2.2.2012.4.MW, wprowadza się plan dochodów w wysokości 17.900,-zł
z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania niektórych osób
pobierających świadczenie pielęgnacyjne.

II. WYDATKI.
Po stronie wydatków zmian dokonuje się w działach:

700

Wprowadza się szczegółowy plan wydatków na remonty budynków mieszkalnych z zasobów
mieszkaniowych gminy i wyasygnowaną w budżecie kwotę 300.000,-zł przeznacza się na
następujące zadania:
l)wymiana stolarki okiennej w lokalach stanowiących własność gminy - 40.000,-zł,

2)remont dachu budynku przy ul.Jagiellońskiej 14 -30.000,-zł,
3)remont dachu budynku przy ul.Starogrodzkiej 12 - 30.000,-zł,
4)remont dachu budynku przy ul. 11 Pułku Piechoty 25 - 15.000,-zł,
5)remont dachu i elewacji budynku przy ul.Piłsudskiego 14 - 70.000,-zł,
6)remont dachu budynku w m.Zagozd 8 - 50.000,-zł,
7)remont dachu na budynku przy ul.4 - go Marca l - 50.000,-zł,
8)remont lokalu nr 12 w budynku nr 21 w Jankowie - 15.000,-zł.

Wprowadza się kwotę 1.500,-zl na wykonanie wyceny wczesnośredniowiecznych murów
obronnych w Drawsku Pomorskim. Wyceny dokonuje się w celu prawidłowego ujęcia murów
w ewidencji środków trwałych gminy.
Przenosi się plan wydatków z §6060 do §4590 kwotę 23.000,-zł, która stanowi
odszkodowanie za przejęcie od osoby fizycznej nieruchomości gruntowej na cele budowy
drogi publicznej na terenie

710

Wprowadza się kwotę 10.000,-zł na remont nawierzchni targowiska miejskiego w Drawsku
Pomorskim.



750

Wprowadza się kwotę 5.300,-zł na wykonanie i montaż dwóch napisów o treści: „Drawsko
Pomorskie" na budynku administracyjnym przy ul. Kolejowej 1. Zamieszczenie informacji
nazwy miasta służyć będzie turystom i podróżnym przybywającym i odjeżdżającym, zarówno
środkami PKP, jak i PKS.

754

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 600,-zł na zadanie inwestycyjne p.n. „Rozbudowa
monitoringu miejskiego", którą przesuwa się z planu przeznaczonego na obsługę monitoringu
miejskiego.

758

Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 82.800,-zł i przeznacza na:
- „Remont sali gimnastycznej w Gimnazjum" - 65.000,- zł,
- montaż dwóch napisów o treści: „Drawsko Pomorskie" na budynku administracyjnym przy

ul. Kolejowej l 5.300,- zł,
- badania profilaktyczne mieszkańców miasta i gminy w zakresie nerek -

mikroalbuminurii - 1.000,-zł,
- wykonanie wyceny wczesnośredniowiecznych murów obronnych w Drawsku Pomorskim

1.500,- zł.
- remont nawierzchni targowiska miejskiego w Drawsku Pomorskim - 10.000,-zł.

801

Zwiększa się plan wydatków w Szkole Podstawowej w Mielenku Drawskim o kwotę
3.000,- zł na umowę zlecenie zawartą na obsługę sali gimnastycznej.
Wprowadza się nowe zadanie „Remont sali gimnastycznej w Gimnazjum" i na ten cel
przeznacza się kwotę 65.000,- zł.
Uzasadnienie: stara sala gimnastyczna w Gimnazjum nie była remontowo od wielu lat.
Naprawy dokonuje się w celu poprawy warunków sanitarnych i oświetleniowych, co zapewni
bezpieczeństwo uczniów.

851

Wprowadza się zadanie o wartości 1.000,-zł na badania profilaktyczne mieszkańców miasta i
gminy w zakresie nerek - mikroalbuminurii. Z badania skorzystają chorzy na cukrzycę.

852

Wprowadza się kwotę 17.900,-zł na wypłatę zasiłków dla osób, które pobierają świadczenia
pielęgnacyjne. Środki pochodzą z dotacji budżetu państwa.

853

W ramach rozdziału oraz paragrafów przenosi się plan wydatków wyasygnowany na
realizację projektu ze środków unijnych p.n.: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013
"Podniesienie jakości usług edukacyjnych w gminie Drawsko Pomorskie" - 39.500,- zł.



Zmniejsza się plan wydatków w zadaniu ..Zakup (byliny, kwiaty, krzewy, drzewka)" o kwotę
50.000,-zł i przeznacza się na:
- realizację własnego Projektu edukacyjnego „Segreguję - Pojezierze Drawskie -

Pielęgnuję" - 20.000,-zł,
- realizację programu „Usuwanie azbestu na terenie miasta i gminy" - 30.000,- zł.
Z dofinansowania w zakresie usuwania azbestu, zgodnie z ustawą oraz stosowną uchwałą
Rady Miejskiej mogą skorzystać osoby fizyczne oraz osoby prowadzące działalność
gospodarczą, posiadające na swoich obiektach pokrycie azbestowe.



Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/154/2011 Rady
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia
2011 roku (Uchw.RM 23.02.2012r.)

Dochody budżetu gminy Drawsko Pomorskie w 20I2r.

w złotych

Dz.

020

700

710

750

751

754

Rozdz.

02095

70005

71035

75011

§

0750

0470

0750

0760

0770

6207

0750

0830

2020

2010

Źródła dochodów

LEŚNICTWO

Pozostała działalność

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
nnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie
w eczyste nieruchomości

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
nnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
sublicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo
własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
srawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Cmentarze

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Dot.cel.otrz.z budż.państw.na zad. bież, real. przez gminę
na podst.poroz.z org.adm. rządowej

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administarcji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Projekt na 201 2 rok

1 800

1 800

1800

1 651 942

1 651 942

1 53 942

238 000

10000

850 000

400 000

50500

50500

25000

12000

13500

1 33 600

128600

128600

Dochody bieżące

1 800
1 800

1 800

391 942

391 942

153942

238 000

50500

50500

25000

12000

13500

133600

128600

128600

75023 1 | Urzędy gmin 5000 5000

75101

75416

0830 ] Wpływy z usług 5000

2010

URZĘDY NACZ.ORG.WŁ. PANST., KONTR.I
OCH.PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Urzędy naczelnych org.władzy państw., kontroli
ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administarcji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1 OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

|Straż gminna (miejska)
0570 Grzywny, mandaty, i inne kary pieniężne od osób

fizycznych

2916

2916

2916

60000

60000

60000

5000

2916

2916

2916

60000

60000

60000

Dochody
majątkowe

1 260 000

1 260 000

10000

850 000

400 000



Strona 2

756

758

801

75601

75615

75616

75618

75621

75801

75807

0350

0310
0320
0330

0340
0500

0910

0310
0320
0330
0340
0360
0430

0500

0690

0910

0410

0460
0480

0490

0590

0010

0020

DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZ. 1
OD INNYCH JEDN. NIEPOSIAD.OSOB. PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Wpływy z podatku dochodowego od os.fizycz.
Dodatek od dział.gosp. os.fizycz, opt.w formie karty
podatkowej
Wpływy z pod.rolnego, pod.leśn., pod. od
czynności cywilnopr, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

Podatek od nieruchomości
Podatek rolny

Podatek leśny
Podatek od środków transportowych
Podatek od czynności cywilnoprawnych
Odsteki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat
Wpływy z pod.rolnego, pod.leśn., podatku od
spadków i darowizn, pod. od czynności
cywilnopr. oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

Podatek od nieruchomości
Podatek rolny
Podatek leśny
Podatek od środków transportowych
Podatek od spadków i darowizn
Wpływy z opłaty targowej

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z różnych opłat
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Wpływy z innych opłat stan. dochody j. s.t. na
podstawie ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na
podstawie odrębnych ustaw
Wpływy z opłat za koncesje i licencje

Udziały gmin w pod.stan. dochód budź. państwa

Podatek dochodowy od osób fizycznych
Podatek dochodów' od osób prawnych
ROŻNE ROZLICZENIA

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst

2920 | Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

2920 [Subwencje ogólne z budżetu państwa
75814 |Różne rozliczenia finansowe

75831

80101

0920

2920

0750

0830
0920
0970

Pozostałe odsetki

Część równow.subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

OŚWIATA 1 WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług
Pozostałe odsetki
Wpływy z różnych dochodów

801 04 1 Przedszkola

0830

0970

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

80110 | Gimnazja

26 565 597

17000

17 000

13203000

12 700 000
200 000

170000
120000

3000

10000

3911 000

2 700 000
500 000

3000
270 000
50000
50000

320 000

8000

10000

1 140 000

530 000

230 000

320 000

50000

10000

8 294 597

8194597

100000
11 877469

8 893 337

8 893 337

2 026 297

2 026 297

26 565 597

17000

17000

13203000

12 700 000
200 000

170000
120000

3000

10000

3911 000

2 700 000
500 000

3000
270 000
50000
50000

320 000

8000

10000

1 140 000

530 000

230 000

320 000

50000

10000

8 294 597

8194597

100000

11 877469

8 893 337

8 893 337

2 026 297

2 026 297

5 000 5 000
5000

952 835

952 835

1 232111,00

8990

5510

3000
400
80

275 050

275 000

50

47371

5000

952 835

952 835

1 232111,00

8990

5510

3000
400
80

275 050

275 000

50

47371



Strona 3

852

853

900

80148

85212

85213

85214

85216

85219

85228

0750

0970

2701

0830

2010

2360

2010

2030

2030

2030

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
nnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
>ublicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z różnych dochodów
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6200

50

41 121

6200

50

41 121

Stołówki szkolne i przedszkolne 900 700 900 700
Wpływy z usług

POMOC SPOŁECZNA
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administarcji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu
administr. Rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

Składki na ubezp.zdrow. opłać. za os. pobierające
niektóre świad.z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administarcji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp.
emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

[Ośrodki pomocy społecznej
2030

0830

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

Usługi opiek, i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z usług

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administarcji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

85295 | Pozostała działalność

85395

2010

2030

2007

2009

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administarcji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
POZOSTAŁE ZADANIE W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA

900 700

6 244 900

5 230 000

5213000

17000

48000

22000

26000

155000

155000

250 000

250 000

310000

310000

51 000

19000

32000

200 900

17900

183000

615186,00

615 186.00

522908,05

92 277,95

1 267 000,00

900 700
6 244 900

5 230 000

5213000

17000

48000

22000

26000

155000

155000

250 000

250 000

310000

310000

51 000

19000

32000

200 900

17900

183000

615186,00

615 186,00

522 908,05

92 277,95

1 267 000,00



Strona 4

921

90002

90003

90019

90095

92109

0830

Gospodarka odpadami

Wpływy z usług

{Oczyszczanie miast i wsi

0830 | Wpływy z usług
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

0690 |Wpływy z różnych opłat

0830

6207

Pozostała działalność

Wpływy z usług
KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

RAZEM DOCHODY

900 000,00

900 000.00

82 000,00

82000

200 000

200 000

85000
85000

1 400 000

1 400 000

1 400 000

51 103021,00

900 000,00

900 000.00

82 000,00

82000

200 000

200 000

85000
85000

43443021,00

1 400 000

1 400 000

1 400 000

2 660 000,00



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XVII/154/2011
Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim z dnia 29 grudnia
2011 roku (Uchw.RM
26.01.2012r.)

Wydatki budżetu gminy Drawsko Pomorskie
w 2012 roku

w złotych

Dz.

010

020

600

630

Ro/d/

0 1 008

01010
01030
0 1 095

02095

60016

63001

Nazwa pod/iałki
klasyfikacji
bud/etowej

ROLNICTWO I
I.OWIKCTWO

Melioracje wodne
Infrastruktura

wodociągowa i

sanitacyjna wsi

Izby rolnicze
Pozostała działalność

LEŚNICTWO

Pozostała działalność

TRANSPORT 1

ŁĄCZNOŚĆ

TJrogi publiczne

gminne

TURYSTYKA

Ośrodki informacji

turystycznej

2012 rok

854 500

67500

750 000
1 5 000
22000

7000

7000

1 344 000

1 344 000

117700

50000

; -•• STifegó! "

yrtyro:

Wydatki
bieżące

104500

67 500

15000
22000

7000

7000

669 000

669 000

107700

50000

Wydatki jednostek
bwfeefowycft

wjnsgr* f
sklatflaod

nich
riaHcjwae

23300

23300

-
-

0

-

0

_

18000

.

WydatU.

81 200

44200

15000
22000

7000

7000

669 000

669 000

85700

50000

Dotacje na
/;'."t.i'iia

h,<vaee

0

-

-
-

-

-

_

_

4000

.

śni, (Imni
a n, mtz

r ńb :
fi/l' ,'lMCh

_

-

-

-

-

-

_

_

-

.

^Vy0$tłd ń*
jjrogwnj

])ffbl£tZRy£ft v

_

-

-

-

-

-

_

_

-

.

W>tlatKi ?
ntułii

gwarancji i
porcc/on

_

-

-

-

-

-

_

_

-

.

Wydatki
na

obsługę
dhigu

.

-

-
-

-

-

_

_

-

—

Wydatki

majątkowe

750 000

-

750 000
-
-

-

-

675 000

675 000

10000

—

£ł*g<J

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

750 000

-

750 000
-
-

-

-

675 000

675 000

10000

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
wart.. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

-

-

-

-

-

-

_

_

-

_

udziałów
oraz

wUadow
d« tp&elc

pr,t»a

o

0

-

-
-

-

-

_

.

-



700

710

750

751

63003
63095

70005
70095

71004

71014
71035
71095

7 5 0 1 1
75022

75023

75045

75075
75095

Zadania w zakresie
upowszech. turystyki
Pozostała działalność
GOSPODARKA
MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami
Pozostała działalność

DZIAŁALNOŚĆ
USŁUGOWA
Plany
zagospodarowania
przestrzennego
Opracowania
geodezyjne i
kartograficzne
Cmentarze
Pozostała działalność
A D M I N I S T R A C J A
PUBLICZNA

Urzędy Wojewódzkie
Rady gmin

Urzfdy gmin

Kwalifikacja wojskowa
Promocja
j cd n. samorząd u
terytorialnego
Pozostała działalność

URZĘDY
NACZELNYCH
ORGANÓW
WL.PAŃSTW.,
KONTROLI 1
OCH R. PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

39 600
28 100

2614400

2 607 200
7200

385 599

155000

40 000
124 160
66439

5819660

128600
196000

5 04 1 960

1 000

56700
395 400

2 9 1 6

29600
28 100

587 400

580 200
7200

385 599

155000

40000
124 160
66439

5719660

128600
196000

4 94 1 960

1 000

56700
395 400

2 9 1 6

2000
16000

0

-

119523

5000

69300
45 223

4 332 260

128600
-

4 146960

2000
54700

1 015

23600
12 100

587 400

580 200
7200

265 226 j

150000

40000
54 260
20966

1 112400
-

14000

792 000

1 000

54 700
250 700

1901

4000
-

_

-

-
-

_

-
-

_

-

-

_

-

850

600
250

275 000
-

182000

3000

90000

-

_

-

-
-

_

-
-

-

-

—

-

.

-

-
-

_

-
-

.

-

-

_

-

-
-

_

-
-

-

-

10000
-

2 027 000

2 027 000
-

-
-

100000
-
-

100 000

-

10000
-

2 027 000

2 027 000
-

-
-

100000
-
-

100000

.

-

-

-

-

-
-

-

-
-
-

.

-

-

-

-

-
-

.

-
-
-

_

-



754

757

75101

75412
75414

75416
75495

75702

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa
BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE I
OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże
pożarne
Obrona cywilna

Straż gminna (miejska)
Pozostała działalność
OBSŁUGA DŁUGU
PUBLICZNEGO

Obsługa pap.wart.,
tredytów i pożyczek j.s.t.

758 | |RÓŻNE ROZLICZENIA

801

75818

80101

80103
80104

80110

80113

80146

80148
80195

Rezerwy ogólne i
celowe

OŚWIATA 1
WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne
w szkołach
podstawowych
Przedszkola

Gimnazja
Dowożenie uczniów do
szkól
Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli
Stołówki szkolne i
przedszkolne
Pozostała działalność

2 9 1 6

843 850

193950
6000

553 900
90000

1 136516,63

1 136516,63

132200

132200

18 148727

8 275 520

758 404
1 759 500

4350221

885 000

91 508

1 753 674
274 900

2916

829 110

183950
6000

553 900
85 260

1 136516,63

1 136516,63

132200

132200

18022527

8 149320

758 404
1 759 500

4350221

885 000

91 508

1 753 674
274 900

1 015

540 250

57950
-

470 300
12000

«

-

_

13 152 898

6 750 600

663 989
390 200

3 700 000

5000

3000

640 109
-

1 901

262 660

1 05 800
6000

77600
73260

20000

20000

132200

132200

4528313

1 178750

61 570
347 000

591 100

880 000

88508

1 106485
274 900

-

-

_

-

_

7300

_

7300

_

-

26200

20200
-

6000

_

-

_

292 895

2 1 9 970

32845
15000

18000

7080
-

-

-

_

-

_

41 121

_

-

41 121

-

-

-

_

-

_

.

-

_

-

-

-

1 116516,63

1 116516,63

-

_

.

-

_

-

14740

10000
-

4740

_

-

_

126200

126200

-

.

.

-

14740

10000
-

4740

.

-

_

126200

126200

-

.

.

-

0,00

-

-

-

-

-

-

-

-

.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

_

-



851

852

85153

85 1 54
85195

85201
85204

85212

85213

85214

85215
85216

85228

85219

OCHRONA
ZDROWIA
/.wliczanie
narkomanii
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi
Pozostała działalność
POMOC
SPOLECZMA
Placówki opiekuńczo -
wychowawcze
Rodziny zastępcze

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezp.emerytalne i
rentowe z ubezp.społ.

Składki na ubezp.
zdrowotne opł.za osoby
pobier.niektóre
świadczenia z
pom.spol., niektóre
świadczenia rodzinne
oraz za osoby
uczestniczące w
zajęciach w centrum
integracji społecznej
Zasiłki i pomoc w
naturze oraz składki
na ubezp.emerytalne i
rentowe

Dodatki mieszkaniowe
Zasiłki stałe
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze
Ośrodki pomocy
społecznej

321 000

10000

310000
1 000

8 858 930

17280
14400

5 2 1 3 0 0 0

54 500

198800

1 190000
308 000

32000

1 284 250

321 000

10000

310000
ł 000

8 858 930

17280
14400

5 2 1 3 0 0 0

54500

198800

1 190000
308 000

32000

1 284250

90000

-

90000
-

1 349 040

-
-

213240

.

-
.
-

-

135800

206 400

10000

1 95 400
1 000

368 590

17280
-

37760

54500

38800
.
-

32000

146250

15000

-

15000
-

10000

-
-

-

-

-
-

-

-

-

9600

-

9600
-

7 131 300

-

14400

4 962 000

-

160000
1 190000
308 000

-

2200

-

-

-
-

-

-
-

-

-

-
-
-

-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-

-
-
-

-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-

-
-
-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-
-
-

-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-

-
-
-

-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-

-
-
-

-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-

-
-
-

-

-



853

854

900

921

85295 [Pozostała działalność 546700 546700 - 42000

8531
85395

85401

854 1 5
85495

90001
90002

90003

90004

90015

90019

90095

ZADANIA W
ZAKRESIE
POLITYKI
SPOŁECZNEJ

Rehabilitacja zawód, i
społeczna osób
niepełnosprawnych
Pozostała działalność
EDUKACYJNA
OPIEKA WYCHÓW.

Świetlice szkolne
Pomoc materialna dla
uczniów
Pozostała działalność

GOSPODARKA
KOMUNALNA I
OCHRONA
ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód
Gospodarka odpadami
Oczyszczanie miast i
wsi
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach
Oświetlenie ulic,
placów i dróg
Wpływy i wydatki
związane z
gromadzeniem
środków z opłat i kar
za korzystanie
ze środowiska

Pozostała działalność

KULTURA 1 OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

630 186,00

10000
620 186,00

481 560

350 669

103 100
2 7 7 9 1

5957 160

220 000
1 242 330

1 166350

394 980

1 220 000

30000

1 683 500

7 724 268,37

590 686.00

10000
580 686,00

481 560

350 669

103 100
2 7 7 9 1

5 777 160

120000
1 242 330

1 166350

394 980

1 160000

30000

1 663 500

2 637 643,44

0,00

-

343 096

3 1 9 5 0 5

-

23 59 1

2 207 450

306 100

606 100

187250

108000

0

0,00

-

34400

30400

4000

3535510

120000
932 230

545 050

202 730

1 160000

30000

545 500

58425

1 0 000

15000,00

10000
5 000,00

_

-

-

-

-

2 464 000

494 700

-

104064

764

103 100
200

34200

4000

15200

5000

10000

3500

575 686,00

575 686,00

_

-

-

-

-

111 718,44

-

_

-

-

-

-

-

.

-

.

-

-

.

-

39 500,00

39 500

_

-

.

-

180000

100000

.
60000

20000

S 086 624,93

39 500,00

39 500

-

-

_

-

180000

100000
-

.
60000

20000

5 0X6 62-4,93

1

39 500,00

39 500

-

-

_

-

.

-

_

_

-

3 674 739,93

-

-

-

_

-

.

-

_

_

-



Załącznik nr 4 do Uchwały
NrXVII/154/2011 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim
z dnia 29 grudnia 2011 roku
(Uchw.RM 23.02.2012r.)

Dochody i wydatki budżetu gminy Drawsko Pomorskie związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2012r.

w złotych

Dział
i

750
751
852
852
852
852

Rozdział
2

75011
75101
85212
85213
85228
85295
Razem

§
3

2010
2010
2010
2010
2010
2010

Dotacje
ogółem

4

128600
2 9 1 6

5 2 1 3 0 0 0
22000
32000
17900

5 4 1 6 4 1 6

Wydatki
ogółem

(6+11)

5

128600
2 9 1 6

5 2 1 3 0 0 0
22000
32000
17900

5416416

Z tego:

Wydatki
bieżące

6

128600
2 9 1 6

5 2 1 3 0 0 0
22000
32000
17900

5 4 1 6 4 1 6

Wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i
składniki od nich

naliczane
7

128600
1 015

213240
-
-
-

342 855

Wydatki związane
z realizacją zadań

statutowych
S

-

1 901
37 760
22 000
32000

93 661

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

9

-

-

4 962 000
-
-

17900
4 979 900

Wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
ar(..5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

o fin.publ. W części
związanej z realizacją zadań

gminy

10

-

-

-

-

-

Wydatki
majątkowe

n

-
-

-


